

SYDCUP-RUN 2015



SYDCup Run är en serie tävlingar (evenemang) som arrangeras inom Skidskytte SYDs region under barmarkssäsongen. Tävlingsformen är springskytte som är skidskyttets motsvarighet under sommarhalvåret. Istället för att åka skidor springer man en bana och utför ett antal skjutserier. Syftet är att man under barmarkssäsongen har aktiviteter som är kul och spännande samtidigt som det skapar intresse för idrotten.

Vid varje evenemang innehåller två tävlingar, en med "tävlingsklasser" där ungdomar från skidskytteföreningar tävlar enligt de regler som finns för disciplinen och en tävling som är öppen för alla som vill delta och uppleva en kul tävlingsform (**öppna klasser, Skidskytte Syd rekommenderar från 9 år och uppåt**). Denna öppna tävling har gjorts lite enklare än för de som tävlar enligt reglementet vilket medför att chansen att träffa är högre.

Säsongens **SYDCup Run** innehåller fyra deltävlingar på olika platser inom regionen och arrangeras av Region Syd Svenska Skidskytteförbundet (RSSSF) tillsammans med värdföreningarna. Säsongens värdföreningar är Kimstad GOLF, OK Landehof, Boxholm-Ekeby SK samt Nässjö SKI. Inbjudningar till respektive tävling kommer att finnas på Skidskytte SYDs hem och Facebook sida samt värdföreningens sida.

De som tävlar i de s.k. tävlingsklasserna kommer genom sin placering i de olika

deltävlingarna samla poäng i SYDCUP-RUN och som kommer räknas ihop när alla tävlingar i Cupen genomförts. Priser utdelas både vid deltävlingar och när hela cupen genomförts.

Skyttemomentet i **SYDCup Run** genomförs med särskilda luftgevär som kommer finnas utplacerade vid alla skjutplatser, här kommer även skytteinstruktörer finnas tillgängliga för att dels hjälpa deltagarna i de öppna klasserna men också tillse att skyttet genomförs under säkra förhållanden. Måltavlan består av 5 st. svarta prickar som ska träffas och avståndet dit är 10 m. Innan varje tävling kommer möjlighet finnas för inskjutningar.

Regler för Cupen

Tävlingsplatser

Kimstad	24 maj
Landehof	30 maj
Boxholm	6 juni
Nässjö	14 juni

• **Tävlingsklasser**

Tävlingsklasser ska följa de av SSSF framtagna tävlingsregler som gäller för rådande disciplin.

Poängsystem tävlingsklasserna

Placering och antal poäng som delas ut vid varje deltävling

1 = 12 poäng

2 = 10 poäng

3 = 8 poäng

4 = 7 poäng

5 = 6 poäng

6 = 5 poäng

7 = 4 poäng

8 = 3 poäng

9 = 2 poäng

Alla övriga = 1 poäng

Poänggrundande tävlingar.

De tre bästa tävlingarna som deltagaren gjort kommer vara poänggrundande i Cupen.

Klassindelning i Tävlingsklasser

Följande klassindelning gäller:

- Herrar och damer junior 16-17 år
- Herrar och damer ungdom 14-15 år
- Herrar och damer ungdom 12-13 år

Tävlingsjury.

En tävlingsjury bestående av tävlingsledaren samt två personer från skilda skidskytteföreningar ska utses innan tävling.

OBS: Tävlingsklasserna är INTE uttagsgrundande till andra tävlingar eller läger men kommer däremot fungera som en indikator, en av flera, till sådana arrangemang där Skidskytte SYD väljer att sponsra aktiva till deltagande.

• Öppna klasser

Den arrangerade föreningen anordnar en tävling med s.k. Öppna klasser. Denna tävling har som syfte att skapa nyfikenhet och intresse för vår idrott. Som propaganda tävling behöver och bör inte tävlingen följa de av SSSF framtagna tävlingsregler. Meningen är att svårighetsgraden ska vara lättare än för de som tävlar i tävlingsklasser. Hur tävlingen arrangeras och vilka klassindelningar som ska gälla är upp till värdföreningen att bestämma. Som riktlinje är att varje deltagare ska få skjuta minst två omgångar.

Om intresse finns, äldre som vill tävla enligt SSF reglemente, kan arrangörsföreningen anordna klasser där dessa kan tävla.

• Anmälningavgift

Anmälningavgiften är upp till arrangörsföreningen att sätta men bör sättas på ett sådant sätt att det lockar så många deltagare som möjligt. Riktlinjen är 70 kr.

För varje deltagare tillfaller 20 kr Skidskytte SYD

• Priser.

Pris bör delas ut till varje deltagare under 17 år i tävlingarna, detta ombesörjer arrangörsföreningen.

Priser kommer delas ut till de tre främsta i varje klass när hela SYDCUP-RUN 2015 är avgjord, detta ombesörjer Skidskytte SYD

• Inbjudan

Ska publiceras på arrangörens hemsida minst två veckor innan evenemanget genomförs samt även skickas till Skidskytte SYDs kansli så att även de kan publicera dessa två veckor innan genomförandet.

Tänk även på att ge ut ett PM strax innan tävlingsdag med relevant information om evenemanget.

Resultat publiceras på föreningens hemsida så fort som möjligt efter tävlingens avslut samt skickas till skidskytte SYDs kansli.

Aktuell ställning i Cupen samt slutställning kommer att finna på Skidskytte Syds hemsida.

- **Övrigt**

Vi önskar tävlingsklasser HD12/13, HD14/15 och HD16/17 som körs innan de öppna klasserna. Alltså samma som på våra vintertävlingar.

Observera att vi nu har aktiva i HD16/17. Det betyder att vi måste ha möjlighet för stående skytte. De har också andra distanser/straffrundor än HD 12-15.

Tänk på att varje aktiv tävlande i tävlingsklasserna ska ha med "eget" vapen (eller vapen delat med annan tävlande) och följas av skidskytteinstruktör/ledare som bistår den aktive med inskjutning, vapenförflyttning, mm.

Vapenställ som i tävlingsklasserna märks upp med de aktivas startnummer. Vapen och ev. stöd märks också med startnummer

Vi har sett att inskjutningen går mycket smidigare vid användande av målkikare. Även under tävling har vi sett goda effekter av att kunna justera träffbilden för den aktive.

Rekommenderas att skaffa detta! Finns en helt ok på Biltema för kr 995:- bara byt stativet, finns även andra billiga.

Märk upp föreningens vapen, skjutstöd och magasin tydligt så att förväxling undviks.

Vi hjälps alla åt, över föreningsgränserna, för att skapa ett kul och lyckat evenemang.

Man bör tänka på att anordna någon form av prova på skytte för framför allt yngre personer efter tävlingarna.

En arrangörsguide med mallar för skytteregistrering, mm finns här:

<http://iof3.idrottonline.se/SvenskaSkidskytteforbundet/ARBETSRUM/INSIDE/Tavling/Arrangorshandbok/>.

Skidskytte Syds kansli

Skidskytte SYD

C/O Jörgen Larsson

Kyrkogatan 50

57178 Forserum

0708571559

skidskyttesyd@outlook.com